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Rachunki narodowe według sektorów i podsektorów instytucjonalnych w latach 2010-2013
Rachunki narodowe wg ESA 2010. Za pomocą mierników makroekonomicznych systemu
rachunków narodowych pokazane wyniki całokształtu działalności gospodarki w Polsce w latach
2010–2013. Syntetyczny bilans tworzenia i wykorzystania PKB w kraju ogółem.

Czytaj dalej
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Fizyczne rozmiary produkcji zwierzęcej w 2014 r.
W 2014 r. uzyskano następujący poziom produkcji podstawowych produktów zwierzęcych: żywiec
rzeźny ogółem – 5844,9 tys. ton, tj. o 12,3% więcej niż w 2013 r., mleko – 12607,3 mln litrów, tj. o
2,1% więcej niż w 2013 r., jaja kurze – 10255,3 mln sztuk, tj. o 2,1% więcej niż rok wcześniej.

Czytaj dalej
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Budownictwo mieszkaniowe. I-II kwartał 2015 r.
Mieszkania oddane do użytkowania wg form budownictwa (spółdzielcze, zakładowe, komunalne,
indywidualne, przeznaczone na sprzedaż lub wynajem, społeczne czynszowe), przeciętny czas
trwania budowy budynków mieszkalnych, kubatura budynków mieszkalnych oddanych do
użytkowania, metody wznoszenia budynków, budynki wg liczby kondygnacji.
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Informacja o sytuacji społeczno-gospodarczej województw Nr 2/2015
Podstawowe informacje charakteryzujące sytuację społeczno-gospodarczą województw. Wszystkie
prezentowane kategorie przedstawiane są w ujęciu dynamicznym, a także w relacji do przeciętnych
wielkości dla kraju w okresach kwartalnych i okresach narastających.

Czytaj dalej
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Popyt na pracę w II kwartale 2015 roku
W końcu II kwartału 2015 r. liczba wolnych miejsc pracy w podmiotach zatrudniających co najmniej
1 osobę wynosiła 74,8 tys. i była nieznacznie wyższa niż w kwartale poprzednim o 0,2 tys., tj. o
0,3%.

Czytaj dalej
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Nakłady i wyniki przemysłu w I-II kwartale 2015 r.
Produkcja, obrót, nowe zamówienia, zatrudnienie, przeciętne miesięczne wynagrodzenia brutto,
czas przepracowany, wskaźniki cen, nakłady inwestycyjne, aktywa obrotowe, źródła finansowania
majątku, wskaźniki finansowe, przedsiębiorstwa wg wysokości przeciętnego wynagrodzenia
miesięcznego brutto oraz wg wskaźnika rentowności obrotu netto.

Czytaj dalej
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Obroty handlu zagranicznego ogółem i według krajów I -VII 2015 r.
W okresie styczeń – lipiec br. eksport w cenach bieżących wyniósł 422790,3 mln zł, a import
414716,1 mln zł. Dodatnie saldo ukształtowało się na poziomie 8074,2 mln zł, wobec minus 6185,8
mln zł przed rokiem. W porównaniu z analogicznym okresem ub. roku eksport zwiększył się o 5,9%,
a import wzrósł o 2,3%.

Czytaj dalej
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Wskaźniki cen towarów i usług konsumpcyjnych w sierpniu 2015 r.
Ceny towarów i usług konsumpcyjnych w sierpniu 2015 r. w stosunku do poprzedniego miesiąca
obniżyły się o 0,4% (w tym towarów – o 0,6%, przy wzroście cen usług – o 0,3%).

Czytaj dalej

15
wrz

Pogłowie bydła i owiec według stanu w czerwcu 2015 r.

Czytaj dalej
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Pogłowie świń według stanu w czerwcu 2015 roku
Według wstępnych danych pogłowie świń w czerwcu 2015 r. liczyło 11639,8 tys. sztuk, wykazując
w porównaniu z analogicznym okresem ubiegłego roku spadek o 0,7%. Zwiększyła się jedynie
liczebność pogłowia trzody chlewnej na rzeź (tuczników) o wadze 50 kg i więcej o 3,0%.
Odnotowano natomiast spadek pogłowia prosiąt o 3,0 %, warchlaków o 1,5 % i populacji trzody
chlewnej na chów o wadze 50 kg i więcej o 6,1%.

Czytaj dalej
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Komunikat w sprawie wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych w sierpniu 2015 r.
Wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych w sierpniu 2015 r. w stosunku do lipca 2015 r.
wyniósł 99,6 (spadek cen o 0,4%).

Czytaj dalej
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Przeciętne zatrudnienie i wynagrodzenie w sektorze przedsiębiorstw w sierpniu 2015 r.
W sierpniu 2015 r. przeciętne zatrudnienie w sektorze przedsiębiorstw było wyższe o 1,0% r/r i
wyniosło 5588,4 tys., a przeciętne miesięczne wynagrodzenie (brutto) było wyższe o 3,4% r/r i
wyniosło 4024,95 zł.

Czytaj dalej
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Obwieszczenie w sprawie przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw w
sierpniu 2015 r.
Ogłasza się, że przeciętne miesięczne wynagrodzenie w sektorze przedsiębiorstw w sierpniu 2015
r. wyniosło 4024,95 zł

Czytaj dalej
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Komunikat w sprawie przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez
wypłat nagród z zysku w sierpniu 2015 r.
Ogłasza się, że przeciętne miesięczne wynagrodzenie w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat
nagród z zysku w sierpniu 2015 r. wyniosło 4022,23 zł.

Czytaj dalej
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Bezrobocie rejestrowane. I-II kwartał 2015 r.
Liczba i struktura bezrobotnych zarejestrowanych w urzędach pracy wg cech demograficznych,
społeczno-zawodowych, czasu pozostawania bez pracy, ostatniego miejsca pracy. Wybrane
kategorie bezrobotnych w szczególnej sytuacji na rynku pracy. Dane dotyczące płynności
bezrobocia: napływ, odpływ wg różnych przyczyn. Wskaźnik stopy bezrobocia dla Polski, jak
również dla Unii Europejskiej.

Czytaj dalej
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Budżety gospodarstw domowych w 2014 r.
Cechy demograficzno-społeczne osób w gospodarstwie domowym, poziom miesięcznych dochodów
i wydatków. Poziom spożycia niektórych artykułów żywnościowych w przeliczeniu na osobę w
gospodarstwie domowym oraz wyposażenie w niektóre przedmioty trwałego użytkowania.

Czytaj dalej
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Dynamika produkcji przemysłowej i budowlano-montażowej w sierpniu 2015 r.
W sierpniu br. produkcja sprzedana przemysłu była wyższa o 5,3% w porównaniu z sierpniem ub.
roku, natomiast w produkcji budowlano-montażowej odnotowano wzrost o 4,8%.

Czytaj dalej
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Budownictwo mieszkaniowe - sierpień 2015 r.
W okresie ośmiu miesięcy 2015 roku oddano do użytkowania mniej mieszkań niż przed rokiem.
Wzrosła natomiast liczba mieszkań, na których budowę wydano pozwolenia lub dokonano
zgłoszenia z projektem budowlanym i liczba mieszkań, których budowę rozpoczęto.

Czytaj dalej
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Wskaźniki cen produkcji sprzedanej przemysłu oraz produkcji budowlano-montażowej w sierpniu
2015 r.
Według wstępnych danych w sierpniu 2015 r. ceny produkcji sprzedanej przemysłu były niższe o
2,7% w porównaniu z sierpniem 2014 r. Spadek cen odnotowano również w produkcji budowlano-
montażowej - o 0,6%. W okresie styczeń–sierpień 2015 r. ceny produkcji sprzedanej przemysłu były
o 2,3% niższe w porównaniu z analogicznym okresem 2014 r. (kiedy również notowano spadek - o
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1,3%), a ceny produkcji budowlano-montażowej - o 0,4% (spadek w ub. roku - o 1,4%).

Czytaj dalej
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Dynamika sprzedaży detalicznej. Sierpień 2015 r.
W sierpniu br. odnotowano wzrost sprzedaży detalicznej1 w cenach stałych w skali roku o 2,0%
(wobec wzrostu o 3,5% przed miesiącem oraz o 2,8% w sierpniu ub. roku). W porównaniu z lipcem
br. miał miejsce spadek sprzedaży detalicznej o 1,8% (wobec spadku przed rokiem o 0,4%).

Czytaj dalej
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Ceny produktów rolnych w sierpniu 2015 r.
Na rynku rolnym w sierpniu 2015 r., w porównaniu z lipcem 2015 r., obniżyły ceny większości
produktów w skupie, za wyjątkiem jęczmienia, owsa, żywca wołowego i drobiu. W obrocie
targowiskowym odnotowano wzrost cen większości produktów rolnych, za wyjątkiem pszenicy,
jęczmienia, żywca wieprzowego.

Czytaj dalej

18
wrz

Wyniki finansowe banków w I półroczu 2015 r.
W I półroczu 2015 r. wynik1 finansowy netto sektora bankowego wyniósł 8,0 mld zł, o 8,2% mniej
niż w analogicznym okresie poprzedniego roku. Suma bilansowa wzrosła w skali roku o 5,6% i
wyniosła 1573,6 mld zł.

Czytaj dalej
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Łączność - wyniki działalności w 2014 r.
Informacje o działalności poczty oraz telekomunikacji dotyczące placówek pocztowych, usług
pocztowych i telekomunikacyjnych, telefonicznych łączy głównych, abonentów telefonii ruchomej,
radia i telewizji oraz telewizji kablowej, środków technicznych w zakresie poczty, sieci telefonii
stacjonarnej, ruchomej, radiokomunikacji oraz przychodów i kosztów. Zatrudnienie i wynagrodzenia
w łączności. Wybrane dane o łączności w krajach UE.

Czytaj dalej
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Turyści w bazie noclegowej. Lipiec 2015 r.
Turyści zagraniczni i krajowi korzystający z bazy noclegowej i udzielone im noclegi w turystycznych
obiektach noclegowych posiadających 10 i więcej miejsc noclegowych.

Czytaj dalej
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Koniunktura w przemyśle, budownictwie, handlu i usługach we wrześniu 2015 r.
We wrześniu dyrektorzy przedsiębiorstw z ponad połowy badanych sekcji zgłaszają pozytywne
oceny koniunktury. Jednostki z sekcji przetwórstwo przemysłowe oceniają we wrześniu koniunkturę
mniej optymistycznie niż przed miesiącem, ale podobnie jak przed rokiem.

Czytaj dalej
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Wyniki finansowe zakładów ubezpieczeń w I półroczu 2015 r.
Wyniki finansowe zakładów ubezpieczeń w I półroczu 2015 r. były mniej korzystne niż w
porównywalnym okresie roku poprzedniego, na co wpłynął wyższy wzrost ich kosztów niż
przychodów. Gorsze wyniki uzyskały zarówno zakłady ubezpieczeń na życie, jak i zakłady
majątkowe.

Czytaj dalej
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Ceny robót budowlano-montażowych i obiektów budowlanych - lipiec 2015 r.
Wskaźniki cen wybranych obiektów budowlanych, tj.: budynków i obiektów inżynierii lądowej i
wodnej, w tym obiektów drogowych i mostowych. Wskaźniki cen wybranych robót budowlano-
montażowych. Definicje dotyczące podstawowych pojęć stosowanych w publikacji, uwagi
metodyczne, lista i charakterystyka obiektów-reprezentantów, a w miesiącach kończących półrocze
i rok - komentarz analityczny.

Czytaj dalej
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Informacja o sytuacji społeczno-gospodarczej kraju w sierpniu 2015 r.
Krótkookresowa analiza zjawisk i procesów zachodzących w gospodarce narodowej, obejmująca
miesięczne, kwartalne i roczne informacje z zakresu m.in. rynku pracy, cen, wynagrodzeń,
podstawowych działów gospodarki narodowej (rolnictwo, przemysł, budownictwo, rynek
wewnętrzny, transport), handlu zagranicznego, a także podaży pieniądza i finansów publicznych.

Czytaj dalej
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Miesięczna informacja o bezrobociu rejestrowanym w Polsce w sierpniu 2015 r.
W końcu sierpnia 2015 r. liczba bezrobotnych zarejestrowanych w urzędach pracy wyniosła 1563,5
tys. osób (w tym 833,0 tys. kobiet) i była niższa zarówno w porównaniu z ub. miesiącem, jak i
analogicznym okresem ub. roku. Podobnie obniżeniu uległa stopa bezrobocia: bezrobotni
zarejestrowani w urzędach pracy w końcu sierpnia 2015 r. stanowili 10,0% cywilnej ludności
aktywnej zawodowo (w lipcu 2015 r. – 10,1%; w sierpniu 2014 r. – 11,7%). W końcu omawianego
miesiąca urzędy pracy dysponowały ofertami pracy dla 97,9 tys. osób (przed miesiącem 92,3 tys.;
przed rokiem 74,5 tys.).

Czytaj dalej
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Produkcja ważniejszych wyrobów przemysłowych VIII 2015 r.
Informacje o ilości produkcji wytworzonej wybranych wyrobów przemysłowych wg PKWiU/PRODPOL,
obejmującej produkcję wyrobów gotowych przeznaczonych na sprzedaż, jak również do dalszego
przerobu wewnątrz przedsiębiorstwa, wytwarzanych z surowca własnego i powierzonego.

Czytaj dalej
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Biuletyn Statystyczny nr 8/2015
Podstawowe dane i wskaźniki charakteryzujące sytuację społeczno-gospodarczą kraju,
prezentowane w postaci szeregów miesięcznych, kwartalnych i rocznych z zakresu m.in.
rachunków narodowych, demografii, rynku pracy i wynagrodzeń, świadczeń społecznych, cen,
podaży pieniądza, finansów publicznych, wyników finansowych przedsiębiorstw niefinansowych
oraz nakładów inwestycyjnych, rolnictwa, przemysłu, budownictwa, transportu, handlu
wewnętrznego i zagranicznego. Miesięczne lub kwartalne dane charakteryzujące sytuację
społeczno-gospodarczą województw oraz państw Unii Europejskiej.

Czytaj dalej

23
wrz

Ruch graniczny oraz wydatki cudzoziemców w Polsce i Polaków za granicą w II kwartale 2015 roku
W II kwartale 2015 r. szacunkowa liczba przekroczeń granicy Polski wyniosła 70,6 mln, z tego 42,9
mln dotyczyło cudzoziemców (60,8% ogółem) oraz 27,7 mln Polaków (39,2%). Około 76,9% ogółu
przekroczeń dotyczyło granicy lądowej Polski z krajami Unii Europejskiej, 12,0% zewnętrznej
granicy lądowej UE, 10,4% granicy powietrznej i 0,7% morskiej.

Czytaj dalej
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Obwieszczenie w sprawie wysokości przeciętnego dochodu z pracy w indywidualnych
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gospodarstwach rolnych z 1 ha przeliczeniowego w 2014 r.
Przeciętny dochód z pracy w indywidualnych gospodarstwach rolnych z 1 ha przeliczeniowego
wynosił w 2014 r. 2506 zł.

Czytaj dalej
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Liczba bezrobotnych zarejestrowanych oraz stopa bezrobocia według województw, podregionów i
powiatów. Styczeń - sierpień 2015 r.
Liczba bezrobotnych zarejestrowanych oraz stopa bezrobocia według województw, podregionów i
powiatów. Styczeń - sierpień 2015 r.

Czytaj dalej
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Koniunktura konsumencka - Wrzesień 2015 r.
We wrześniu 2015 r. bieżące i przyszłe nastroje konsumenckie pogorszyły się w porównaniu do
poprzedniego miesiąca, a składowe wskaźników uległy różnokierunkowym zmianom. Bieżący
wskaźnik ufności konsumenckiej (BWUK), syntetycznie opisujący obecne tendencje konsumpcji
indywidualnej spadł o 2,0 p. proc. i ukształtował się na poziomie -9,9.

Czytaj dalej
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Przedwynikowy szacunek głównych ziemiopłodów rolnych i ogrodniczych w 2015 r.
Zbiory zbóż ogółem ocenia się na 27,8 mln t, tj. około 13% mniej od zbiorów ubiegłorocznych;
produkcję zbóż podstawowych z mieszankami zbożowymi szacuje się na 24,5 mln t, tj. o około 10%
mniej od uzyskanej w 2014 r.

Czytaj dalej
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Wyniki finansowe spółdzielczych kas oszczędnościowo-kredytowych w I półroczu 2015 r.
Badaniem objętych zostało 50 spółdzielczych kas oszczędnościowo-kredytowych prowadzących w I
półroczu 2015 r. działalność operacyjną. Wartość pożyczek udzielonych członkom SKOK w
analizowanym okresie wyniosła 2 052 mln zł, jednocześnie kasy przyjęły depozyty na kwotę 6 485
mln zł.

Czytaj dalej
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Obwieszczenie w sprawie przeciętnej stopy bezrobocia w kraju oraz na obszarze powiatów stan na
dzień 30 czerwca 2015 r.
Ogłasza się przeciętną stopę bezrobocia w kraju oraz na obszarze powiatów według stanu na dzień
30 czerwca 2015 r., ujęte w tabeli stanowiącej załącznik do obwieszczenia.

Czytaj dalej
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Handel zagraniczny. I-VI 2015 r.
Obroty handlu zagranicznego wg sekcji CN, SITC i PKWiU w układzie grup krajów. Struktura
eksportu i importu wg poszczególnych krajów. Wskaźniki cen transakcyjnych.

Czytaj dalej
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Zatrudnienie i wynagrodzenia w gospodarce narodowej w I półroczu 2015 r.
Pracujący, zatrudnieni i ich wynagrodzenia nominalne i realne. Czas przepracowany. Zezwolenia na
pracę cudzoziemców w Polsce.

Czytaj dalej
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Rynek wewnętrzny w 2014 r.
Działalność wybranych rodzajów usług, działalność handlowa i sprzedaż detaliczna realizowana
przez przedsiębiorstwa handlowe i niehandlowe. Wartość i struktura sprzedaży detalicznej.
Sprzedaż hurtowa. Sieć sklepów detalicznych wg form organizacyjnych, powierzchni sprzedażowej.
Stała i sezonowa sieć targowiskowa. Dostawy wybranych towarów konsumpcyjnych na
zaopatrzenie kraju. Zapasy wybranych towarów u producenta. Podstawowe wskaźniki finansowe
przedsiębiorstw handlowych.

Czytaj dalej
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Szybki szacunek wskaźnika cen towarów i usług konsumpcyjnych. Wrzesień 2015 (opracowanie
eksperymentalne)
Ceny towarów i usług konsumpcyjnych według eksperymentalnego szybkiego szacunku we
wrześniu 2015 r. w stosunku do poprzedniego miesiąca obniżyły się o 0,2%, a w porównaniu z
analogicznym miesiącem ub. roku obniżyły się o 0,8%.

Czytaj dalej
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Działalność innowacyjna przedsiębiorstw w Polsce w latach 2012‐2014
W latach 2012‐2014 aktywność innowacyjną wykazało 18,6% przedsiębiorstw przemysłowych oraz
12,3% przedsiębiorstw z sektora usług (wobec 18,4% i 12,8% w latach 2011‐2013).

Czytaj dalej

Publikacje urzędów statystycznych

1
wrz

Gospodarka morska 2014
Urząd Statystyczny w Szczecinie

Czytaj dalej

Publikacje jednostek spoza służb statystyki publicznej
Brak publikacji.
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